
DJEČJI VRTIĆI „BUBAMARA“ 
LIŽNJAN
SCUOLE DELL'INFANZIA „COCCINELA“ 
LISIGNANO
Ližnjan 147,
52204 Ližnjan – Lisignano

Na temelju članka 20., stavka 1. i 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 i 143/13 i 13/14), a u skladu s osiguranim sredstvima
u rebalansu Financijskog plana za 2016. godinu ravnateljica Dječjih vrtića „Bubamara“ Ližnjan,  Scuole dell'infanzia „Coccinela“
Lisignano, dana 15. rujna 2016. godine donosi

PLAN NABAVE 
Za 2016. godinu

Konto Predmet nabave Evidencijski
broj nabave

Procijenjena
vrijednost nabave

(bez PDV-a) 

Vrsta
postupk

a

Ugovor o
nabavi ili okvirni

sporazum ili
narudžbenica

Planirani
početak

postupka 

Planirano
trajanje

ugovora/okvir
nog

sporazuma

4212

Projekt rekonstrukcije 
dječjeg vrtića u 
Jadreškima - izvođenje 
radova  

3.433.500,00  Javna 
nabava Ugovor IV. kvartal  12 mjeseci

4221
Opremanje dječjeg 
vrtića u Jadreškima  311.500,00  Javna 

nabava Ugovor IV. kvartal 6 mjeseci 

4511

Nadzor nad gradnjom 
projekta rekonstrukcije 
dječjeg vrtića u 
Jadreškima  

87.000,00

 
Bagatel
na 
nabava 

Ugovor IV. kvartal 12 mjeseci 



4511
Konzultantske usluge za
pripremu dokumentacije  

75.000,00

 
Bagatel
na 
nabava 

Ugovor IV. kvartal  36 mjeseci

4511

Usluge vezane za javnu
nabavu za dječji vrtić 
Jadreški  

18.750,00

 
Bagatel
na 
nabava 

Ugovor IV. kvartal 4 mjeseca 

   

                                                                                                                                                                                


